
La imagen es a modo ilustrativo de uno de los modelos especificados en el presente folleto.

 W40
CHIPEADORA DE MADERA



En caso de requerir Accesorios Opcionales contáctese con su vendedor local.
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 W40CHIPEADORA DE MADERA

DATOS TÉCNICOS

Diámetro maximo de alimentación

Velocidad de giro

Potencia

Peso

8"

2200 rpm

45 hp

750 kg


